



Partner Revision Vest as

*HBHJ Holding ApS
Sønderskovvej 59
6800 Varde*

CVR-nummer: 31 16 26 88

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 30. juni 2013*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/9 2013

Henrik Burkarl Hall Jørgensen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBHJ Holding ApS
Sønderskovvej 59
Nordenskov
6800 Varde

Telefon: 20 71 28 75
E-mail: hj@nordkon.dk

CVR-nr.: 31 16 26 88
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Første regnskabsår efter
regnskabsomlægning: 1. januar 2013 - 30. juni 2013

Direktion

Henrik Burkarl Hall Jørgensen

Revisor

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er besiddelse af anpartar i Nordkon ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 631.756, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.375.774 og en egenkapital på kr. 1.032.564.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2013	2012 i t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele	617.342	146
Andre eksterne omkostninger.....	-6.250	-4
DRIFTSRESULTAT	611.092	142
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	33.267	0
Finansielle omkostninger	-12.603	-28
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	631.756	114
ÅRETS RESULTAT	631.756	114
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	631.756	114
DISPONERET I ALT	631.756	114

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	2013	2012 i t.kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	113.856	80
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	716
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	113.856	796
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	113.856	796
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.253.267	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.253.267	0
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	8.651	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.261.918	0
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.375.774	796
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance pr. 30. juni 2013**Passiver**

	2013	2012 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	907.564	275
4 EGENKAPITAL	1.032.564	400
Prioritetsgæld	0	41
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	41
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	327.232	275
Kreditinstitutter	0	64
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	15.978	16
Kortfristede gældsforpligtelser	343.210	355
GÆLDSFORPLIGTELSER	343.210	396
PASSIVER	1.375.774	796
6 Eventualposter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2013	2012 i t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	-466.144	0
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	0	314
Afskrivninger på goodwill	0	-168
Fortjeneste ved salg af anparter i associerede virksomheder	1.083.486	0
	<u>617.342</u>	<u>146</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	80.000	0
Tilgang i årets løb (koncerntilskud)	500.000	80
	<u>580.000</u>	<u>80</u>
Kostpris 30. juni 2013	580.000	80
	<u>580.000</u>	<u>80</u>
Årets resultatandele	-466.144	0
	<u>-466.144</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2013	-466.144	0
	<u>-466.144</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>113.856</u>	<u>80</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således

Navn	Hjemsted	Kapital	Ejerandel
Nordkon ApS	Varde	80.000	100%

Noter

	2013	2012 i t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	1.200.000	1.200
Afgang i årets løb	-1.200.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2013	0	1.200
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	324.824	10
Årets resultatandele	0	314
Kapitalregulering i perioden.....	-324.824	0
Af-/nedskrivninger, primo.....	-808.310	-640
Afskrivning på goodwill.....	0	-168
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	808.310	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2013	0	-484
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	0	716
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således

Navn	Hjemsted	Kapital
Houlberg Hansen ApS, Esbjerg	Esbjerg	1.200.000

Ejerandel
25%

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	275.808	631.756	907.564
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	400.808	631.756	1.032.564
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	316.166	327.232	327.232	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	316.166	327.232	327.232	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

6 Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med 1. januar 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tidligere associeret virksomheds engagement med pengeinstitut. Denne kaution er udløbet pr. 8. april 2013.